
 

 1

REGISTRO Nº 1895/2018 
CORRESPONDE EXPTE: A-2895/2018 

 

 

       Visto, lo prescripto en el artículo 94º de la Ley Orgánica Municipal, 

con respecto a la integración de la nómina de mayores contribuyentes; y, 

 

CONSIDERANDO: 

 

     Que habiéndose habilitado el pertinente registro según Decreto Nº 

1664/2018, no se ha inscripto ningún contribuyente. 

     Por ello el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO en uso de 

las atribuciones que le confiere la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia 

de Buenos Aires,  

 

D E C R E T A  

 

 

ARTICULO 1º: Dispónese, la integración de oficio, de la Lista de Mayores 

Contribuyentes, con laspersonas que se datallan a continuación:  

CLAUDIO GERMÁN GIULIANO LEONARDO LANZELLOTA 

JOSE LUIS BOTTINI HUGO ALBERTO LEVATO 

WALTER ENRIQUE SAEZ MARIA GUILLERMINA SAEZ 

MARTA AIDA MENDOLA JUANA ESTER TUNESI 

MATÍAS CÓCERES ORESTE AURELIO SETTEMBRINI 

JUAN RAMÓN FRANCISCO ASMIT MARIA CRISTINAGOUK 

TERESA BEATRIZ ALTUNA GRACIELA BEATRIZ BRUN 

JULIO GUTIERREZ JUAN JAIME OLSEN 

NIDIA ANTONIA MENDEZ CARMEN HAYDEE CONTI 



 

 2

ANDREA DEL VALLE BUSTOS OLGA DEL VALLE ELISIO 

CARLOS JAVIER BONACALZA JUAN FRANCISCO CERMINARA 

ANGELICA GIMENEZ DEBORA CAPORALINI 

OSCAR ALFREDO BACCARINI GLADYS LEYTON 

MARÍA JOSÉ BURATOVICH IRIS LILIANA NOEMÍ NABONI 

JUAN PASCOT OSCAR ALBERTO GONZALEZ 

RAUL BASANTA MARTHA NELIDA POMAR 

HUGO ALBERTO ANTONIO GERMONDANI SUSANA HAYDEE ALVAREZ 

MARIA INÉS ARRUEBARRENA SANDRA MOLLO 

CARLOS COLABELLA FABRICIO HUGO GORTARI 

TEOBALDO EXEQUIEL AMAYA JULIAN GRIPO 

 

 

ARTICULO 2º: Regístrese, dése al BOLETÍN MUNICIPAL; y elévese al HONORABLE 
CONCEJO DELIBERANTE, atribuyéndose al presente, carácter de muy atenta nota de 

remisión. 

PERGAMINO, 15 de JUNIO de 2018. 

CLC 

 
FIRMADO: Javier Arturo MARTINEZ – Intendente Municipal.- 
                   CPN. Sergio Federico TRESSENS Sec. de Hacienda y  Finanzas.- 
 
 
 

 

 

 

 

 


